
 

 

 

 

 

Kjære deltakere på «På egne bein» 
  
Nå er det bare litt over en uke til vi treffes på Madla speiderhus i Stavanger, og vi gleder oss 
stort til å treffe dere! Her kommer nyttig informasjon både for deg som speider og for de 
foresatte. 
  
REISE 
Speiderne kommer fra hele landet til Stavanger denne helga. Noen reiser med fly, andre 
med buss eller tog. Speiderne reiser i speiderskjorte og skjerf, slik er det lett å finne 
hverandre på travle reisesteder. 
  
Du som reiser med fly: 
De som reiser med fly får billetten sin enten på e-post eller på flyplassen før avgang. Er du 
usikker på når du skal reise, sjekk vedlagte reisedokument. Det er én reiseleder på hver 
flyplass som kan kontaktes hvis du har spørsmål som gjelder flyreisen din. Navn og tlf.nr. til 
reiseleder står i reisedokumentet, øverst på siden for ditt avreisested (flyplass).  
 
Reise til flyplassen på fredag og fra flyplassen på søndag ordner hver gruppe selv. Ta 
kontakt med troppslederen din om du er usikker på hvordan du skal komme deg til 
flyplassen. Ved ankomst i Stavanger vil det være en voksen speider som tar imot dere i 
ankomsthallen (ved bagasjebåndet), og viser dere ut i ventende buss. 
 
Husk å pakke kniven ned i sekken som du sjekker inn, det er ikke lov å ha den i 
håndbagasjen! 
  
Du som reiser med buss: 
I vedlagte reisedokument for buss og tog finner du informasjon om hvilken buss du skal ta. 
Møt opp i god tid før bussavgang. Det er én voksen reiseleder i hver buss, navnet står øverst 
på busslista.  
 
Merk deg nummeret på bussen din, slik at du ved eventuelle stopp lett finner tilbake til din 
buss. Har du spørsmål underveis, spør reiselederen din!  
 
Det er lurt å prøve å sove på bussen, helga har et tett program, så det gjelder å møte så 
uthvilt som mulig. Bussene kjører dere helt fram til Madla speiderhus. 
 
Husk å ta med nistepakke og vannflaske til bussreisen til Stavanger! 
  
Tog: 
I vedlagte reisedokument for buss og tog finner du informasjon om hvilket tog du skal ta, og 
navn og telefonnummer til reiseleder. Møt opp i god tid før togavgang.  
En voksen speider møter dere på togstasjonen i Stavanger, og viser dere ut i ventende buss. 
Husk å ta med nistepakke og vannflaske til togreisen til Stavanger! 
  
Har du spørsmål til reisen, men får ikke tak i din reiseleder?  
Da kan du ta kontakt med vår transportansvarlig Henning Strauss på e-post: 
HENNST@statoil.com, eller på tlf.: 984 01 049 
  
MAT 
Vi legger opp til god, sunn og variert mat for hele helga! Se under andre punkter i denne 
informasjonen om mat du selv må ta med.  
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Vi har fått beskjed om matvareallergi fra noen av deltakerne, og vil tilrettelegge for disse. Har 
du ennå ikke gitt beskjed om allergi, eller er usikker på om du har gjort det, send en e-post til 
Marianne: marianne.kastad@speiding.no 
 
TIL DEM SOM KOMMER TIL STAVANGER TORSDAG KVELD: 
Det blir innkvartering i telt for dere som kommer torsdag. Ta med nistepakke til kveldsmaten. 
Drikke ordner vi. Vi serverer frokost kl.08.30 fredag morgen. 
 
TIL DEM SOM KOMMER TIL STAVANGER FREDAG MORGEN: 
Første måltid for dere blir lunsj kl.13.00 fredag, så ta med nistepakke etter hvor lang reise du 
har. De som reiser med buss og tog må ha med nistepakke til frokost. 
 
UTSTYR 
Se vedlagte pakkeliste for hva du trenger å ha med deg. Pakk i sekk som er tilpasset din 
rygg, og pakk vanntett. (Pakk klær og sovepose i vanntette poser før det legges oppi 
sekken). 
 
Mangler du noe, eller har spørsmål til noe av utstyret, prøv først å kontakte troppslederen din 
eller gruppeleder for hjelp. Om du fremdeles er usikker på noe, send en e-post til Marianne: 
marianne.kastad@speiding.no 
 
SPEIDERBOKA-TILBUD TIL DELTAKERNE: 40 % rabatt på Speiderboka 
Speiderboka er en flott bok med masse nyttig friluftslivskunnskap, skrevet for og av speidere, 
men også andre kan ha like stor glede og nytte av den. Veiledende pris er kr. 339. Boka er til 
salgs bl.a. i nettbutikken www.alltidberedt.com. Deltakerne på «På egne bein» kan kjøpe 
boka i Stavanger til kr 200 per stk. Kun kontant betaling. Tilbudet gjelder bare denne helga.     
 
PATRULJEINNDELING 
Ved innsjekk på Madla speiderhus får du informasjon om hvilken patrulje du skal være i. 
Patruljene er allerede satt opp og endres ikke, med mindre det er helt spesielle behov for 
dette.  Det er seks speidere i hver patrulje, spredd på alder, kjønn og kretser. Så langt 
det var mulig har vi delt inn slik at du kommer i patrulje med en fra samme krets, i mange 
tilfeller også fra samme gruppe, men det vil også være noen du ikke kjenner i patruljen. Så 
vær klar til å få nye speidervenner denne helga! 
 
HJEMMELEDER 
Foreldrenes «hjemmeleder», samt beredskapstelefon under arrangementet, er 916 57 015. 
 
På egne bein har også opprettet en facebookside: http://www.facebook.com/#!/paegnebein 
Om du er over 13 år og har lyst, så gå inn og lik denne siden. Foreldre kan også «like» 
siden. Her legger vi ut bilder og informasjon gjennom hele helga.  
  
Da gjenstår det bare å ønske GOD TUR til Stavanger og en kjempefin helg! 
 

Speiderhilsen 
Marianne  
 
Prosjektkoordinator       «På egne bein» er støttet av:  
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